
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «11 »  декабря  2017 г. N  29

Об установлении границы территории осуществления территориального общественного самоуправления

в Верхне-Смородинском сельсовете Поныровского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхне-
Смородинском сельсовете Поныровского района Курской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Верхне-Смородинском сельсовете Поныровского района 
Курской области, утвержденном решением Собрания депутатов Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области от «08»  декабря  2017  года № 28, на основании 
заявлений инициативных групп граждан п.Ленинский Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района , Собрание депутатов Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района 
Курской области  Решило:

1. Установить границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления в Верхне-Смородинском сельсовете Поныровского района Курской области, согласно 
приложению 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания  депутатов

Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района Курской области_____________  В.Н.Кучерявенко

ГлаваВерхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района Курской области  _____________  И.П.Дородных

Приложение 1

к решению

Собрания депутатов

Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района Курской области

от «11» декабря 2017 г. № 29

ГРАНИЦЫ

ТЕРРИТОРИЙ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

В Верхне-Смородинском сельсовете Поныровского района Курской области

N ТОС Границы территорий

(улицы, проезды, проспекты, переулки и иные территории, N домов)

1 п. Ленинский  с № 1  по № 82


